

2026 年 3 月期

三 共 生 興 株 式 会 社

第 1 四半期 決算補足資料

2025 年 8 月 8 日

1. 2026 年 3 月期 第 1 四半期 連結業績の概況

(単位：百万円)

	25 年 3 月期 第 1 四半期累計期間	26 年 3 月期 第 1 四半期累計期間	前期差	前期比
売 上 高	4,900	4,856	▲43	▲0.9%
売 上 総 利 益	47.7% 2,337	43.4% 2,106	▲230	▲9.9%
販 管 費	1,952	1,902	▲50	▲2.6%
営 業 利 益	7.8% 384	4.2% 203	▲180	▲46.9%
営 業 外 収 益	501	615	+113	+22.7%
営 業 外 費 用	22	23	+1	+5.0%
経 常 利 益	17.6% 863	16.4% 795	▲67	▲7.8%
税金等調整前当期純利益	863	795	▲67	▲7.8%
法 人 税 等 合 計	194	196	+2	+1.1%
親会社株主に帰属する当期純利益	664	594	▲69	▲10.5%

2. セグメント業績

【売上高】

(単位：百万円)

	25 年 3 月期 第 1 四半期累計期間	26 年 3 月期 第 1 四半期累計期間	前期差	前期比
フ ァ ッ シ ョ ン 関 連	2,449	2,110	▲338	▲13.8%
織 維 関 連	1,953	2,165	+212	+10.9%
不 動 産 関 連	624	645	+20	+3.2%
調 整 額	▲127	▲64	+62	—
合 計	4,900	4,856	▲43	▲0.9%

【営業利益】

(単位：百万円)

	25 年 3 月期 第 1 四半期累計期間	26 年 3 月期 第 1 四半期累計期間	前期差	前期比
フ ァ ッ シ ョ ン 関 連	331	57	▲273	▲82.5%
織 維 関 連	35	127	+91	+259.8%
不 動 産 関 連	225	201	▲24	▲10.9%
調 整 額	▲208	▲182	+26	—
合 計	384	203	▲180	▲46.9%

3. 国内・海外別業績

【売上高】

(単位：百万円)

	25 年 3 月期 第 1 四半期累計期間	26 年 3 月期 第 1 四半期累計期間	前期差	前期比
国 内	4,216	4,469	+253	+6.0%
海 外	1,527	1,193	▲334	▲21.9%
調 整 額	▲843	▲806	+37	—
合 計	4,900	4,856	▲43	▲0.9%

【営業利益】

(単位：百万円)

	25 年 3 月期 第 1 四半期累計期間	26 年 3 月期 第 1 四半期累計期間	前期差	前期比
国 内	184	175	▲9	▲4.9%
海 外	266	72	▲194	▲72.9%
調 整 額	▲66	▲44	+22	—
合 計	384	203	▲180	▲46.9%

4. ファッション関連事業の国内・海外別業績

【売上高】

(単位：百万円)

	25 年 3 月期 第 1 四半期累計期間	26 年 3 月期 第 1 四半期累計期間	前期差	前期比
国 内	1,498	1,503	+5	+0.3%
海 外	1,527	1,193	▲334	▲21.9%
調 整 額	▲576	▲586	▲10	—
合 計	2,449	2,110	▲338	▲13.8%

【営業利益】

(単位：百万円)

	25 年 3 月期 第 1 四半期累計期間	26 年 3 月期 第 1 四半期累計期間	前期差	前期比
国 内	92	23	▲69	▲75.0%
海 外	266	72	▲194	▲72.9%
調 整 額	▲27	▲38	▲11	—
合 計	331	57	▲273	▲82.5%

5. ブランド別国内店舗数の増減

(単位：店舗)

	25 年 3 月末	増加	減少	25 年 6 月末
D A K S	39	—	—	39
LEONARD	43	—	—	43
合 計	82	—	—	82

6. ブランド別海外店舗数の増減

(単位：店舗)

		25 年 3 月末	増加	減少	25 年 6 月末
D A K S	香 港	6	—	—	6
	中 国	28	—	1	27
	マカオ	2	—	—	2
	台 湾	16	—	—	16
小 計		52	—	1	51
LEONARD	フランス	2	—	—	2
	香 港	4	—	1	3
	マカオ	1	—	—	1
	台 湾	6	—	—	6
小 計		13	—	1	12
合 計		65	—	2	63

(注) 中国の店舗につきましては、海外代理商が運営する店舗となります。

7. 国内 EC 売上

(単位：百万円)

	25 年 3 月期 第 1 四半期累計期間	26 年 3 月期 第 1 四半期累計期間	前期差	前期比
D A K S	24	23	▲1	▲4.2%
LEONARD	46	39	▲7	▲15.2%
合 計	71	62	▲9	▲12.7%